

Kúpno - predajná zmluva č. / 2014

Uzatvorená podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a § 3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi nasledujúcimi zmluvnými stranami

1. Zmluvné strany :

Predávajúci : INMEDIA spol. s. r. o.

Námestie SNP 11

960 01 Zvolen

IČO: 36019208

DIČ: 2020066829

Zastúpený : Ing. Kriho Miloš - konateľ spoločnosti

Kupujúci : Centrum sociálnych služieb AMETYST

Tovarné 117

094 01 Tovarné

IČO: 00696374

DIČ: 2020635485

Zastúpený : Mgr. Sabol Jozef, riaditeľ CSS AMETYST

2. Predmet zmluvy :

Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať kupujúcemu „**rôzne druhy čajov a cukrovíniiek**“ v roku 2014. (v zmysle prílohy z verejného obstarávania) a kupujúci sa ich zaväzuje prebrať a platiť za ne kúpnu cenu podľa cenovej ponuky a podľa požiadaviek kupujúceho počas celej doby dodávky.

3. Objednávanie tovaru :

Jednotlivé dodávky tovaru budú realizované na základe telefonických, faxových, e- mailových objednávok kupujúceho .

Kupujúci môže objednávať tovar aj prostredníctvom obchodného zástupcu predávajúceho, pričom vystaviť objednávku môže iba vedúca stravovacej prevádzky resp. skladníčka stravovacej prevádzky CSS AMETYST Tovarné.

4. Dodávanie tovaru :

Predávajúci zodpovedá za včasnosť dodávky, úplnosť, ako aj akosť a trvanlivosť dodaného tovaru v zmysle § 420 Obchodného zákonníka.

Miestom dodania tovaru je stravovacia prevádzka kupujúceho v CSS AMETYST Tovarné, ktorá tovar objednala resp. pre ktorú bol kupujúcim tovar objednaný.

Kupujúci sa zaväzuje zabezpečiť písomné preberanie tovaru v jeho prevádzke, a to počas celej pracovnej doby určenej pre danú prevádzku.

Písomné preberanie tovaru sa uskutoční potvrdením dodacieho listu, na ktorom budú uvedené jednotlivé dodané položky tovaru, ich počty a ich kúpne ceny.

5. Cenové a platobné podmienky :

Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene tovaru podľa predloženej cenovej ponuky. Predávajúci súhlasí s podmienkami verejného obstarávania určenými verejným obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom. Ceny sú uvedené v €, vrátane DPH a dopravy k odberateľovi. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene tovaru podľa predloženej cenovej ponuky, ktorá je platná počas celej doby dodávky.

Dodatky k zmluve na zvýšenie cien počas roka 2014 nebudeme akceptovať a nie sú prípustné.

Úhrada faktúr bude vykonávaná podľa jednotlivých dodávok s termínom splatnosti 14 dní odo dňa doručenia faktúry.

Predávajúci bude zasielať kupujúcemu faktúry na jeho adresu uvedenú v tejto zmluve. V prípade, že ak kupujúci neobdrží z akéhokoľvek dôvodu faktúru v lehote jej splatnosti, je povinný to bezodkladne písomne oznámiť predávajúcemu. V prípade omeškania dodania tovaru predávajúcim má kupujúci nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z hodnoty tovaru za každý deň omeškania. V prípade omeškania kupujúceho s plnením jeho peňažného záväzku je predávajúci oprávnený požadovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z celkovej ceny dodávky tovaru za každý deň omeškania.

6. Zodpovednosť za kvalitu, záruka :

Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v akosti a stave spôsobilom na ďalšie spracovanie. Dodaný tovar má zmluvne dohodnuté vlastnosti, zodpovedá normám a predpisom a nemá vady, ktoré by znížovali schopnosť jeho používania. Za týmto účelom je povinný uložiť tovar na prepravu najvhodnejším spôsobom. Predávajúci sa zaväzuje prípadné vady tovaru bezplatne odstrániť bez zbytočného odkladu, na základe oprávnenej písomnej reklamácie objednávateľa.

Fakturovaná suma bude uhradená následne po odstránení nedostatkov, vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením faktúry.

7. Ukončenie zmluvy:

Túto zmluvu je možné ukončiť oboma zmluvnými stranami a to :

- vzájomnou dohodou oboch zmluvných strán
- odstúpením od zmluvy pre závažné porušenie zmluvných povinností
- výpoveďou

Účinky odstúpenia nastávajú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strany.

Výpovedná lehota je jednomesačná a začne plynúť dňom nasledujúcim po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Za závažné porušenie zmluvy je porušenie cenových, kvalitatívnych a sortimentných podmienok.

Ukončenie zmluvy je možné iba písomnou formou, písomnosť je potrebné doručiť druhej zmluvnej strane.

8. Záverečné ustanovenia :

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú : od 01.01.2014 do 31. 12 . 2014

Táto zmluva sa nemôže meniť ani dopĺňať počas doby účinnosti.

Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa budú riadiť obchodnými zvyklosťami v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke verejného obstarávateľa .

Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach z ktorých každá zmluvná strana dostane jedno vyhotovenie.

Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, prejav ich vôle je slobodný, neuzavreli ju v časovej tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, na znak súhlasu ju podpisujú.

V Tovarnom, dňa: 23.12.2013

Vo Zvolene, dňa: 18.12.2013

.....
Kupujúci:

.....
Predávajúci :

Ohla k prieskumu trhu na verejné obstarávanie zadávanej zákazky : Čaj a cukrovinky – predloženie cenovej ponuky

Zoznam požadovaných výrobkov

p.č.	Kód CPV	názov	MJ	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena s DPH	Celková cena bez DPH
	15812000-3 15863000-5	Cukrovinky Čaj						
1.		Čaj čierny porciovaný 30g	ks	375	0,49	0,59	220,50	183,75
2.		Čaj ovocný (Mix) sypaný 50g	ks	2000	0,20	0,24	480,00	400,00
3.		Keks oplátka 60g - rôzne druhy	ks	1400	0,18	0,22	302,40	252,00
4.		Keks oplátka 40g - rôzne druhy	ks	1400	0,18	0,22	302,40	252,00
5.		Keks oplátka 50g - rôzne druhy	ks	1400	0,24	0,29	403,20	336,00
6.		Keks - trubičky s čokoládovou príchuťou 30g	ks	1400	0,15	0,18	252,00	210,00
7.		Keks - oplátka wafers 60g	ks	1400	0,20	0,24	336,00	280,00
8.		Perník máčaný - marhuľový 60g	ks	1750	0,17	0,20	357,00	297,50
9.		Perník máčaný - slivkový 60g	ks	1750	0,17	0,20	357,00	297,50
10.		Perník máčaný - jahodový 60g	ks	1750	0,17	0,20	357,00	297,50
11.		DIA trubičky kakaové 30g	ks	400	0,26	0,31	124,80	104,00
12.		DIA perník 30g	ks	400	0,16	0,19	76,80	64,00
13.		DIA oplátky s arašidovou náplňou 35g	ks	400	0,23	0,28	110,40	92,00
14.		DIA trojráňky nugátové 45g	ks	400	0,28	0,34	134,40	112,00
15.		DIA trojráňky vanilkové 45g	ks	400	0,30	0,36	144,00	120,00
		Celkom za zákazku :					3957,90	3298,25